
 4,001

 1,402

382

300

320

275

495

212

130

113

69

65

46

35

33

23

86

14

1

－

 13,738

 3,295

 1,505

 1,359

 1,270

 1,139

 1,436

887

651

520

348

294

214

172

119

119

312

82

11

5

 128,438,685

 73,157,720

 8,445,705

 6,907,228

 8,878,464

 5,692,750

 11,090,427

 3,877,874

 2,099,987

 2,582,466

 1,063,687

 1,098,702

 792,211

 397,241

 386,175

 218,567

 1,353,650

 315,023

 80,808

－

 519,900,173

 283,359,133

 38,160,475

 33,392,709

 30,437,647

 24,524,352

 40,311,956

 17,145,648

 11,607,278

 10,193,988

 6,664,578

 4,353,173

 3,617,175

 2,939,404

 2,265,953

 1,840,167

 6,254,801

 1,594,766

 563,806

 673,164

 總　　計 Grand Total

 60歲 Years

 61歲 Years

 62歲 Years

 63歲 Years

 64歲 Years

 65歲 Years

 66歲 Years

 67歲 Years

 68歲 Years

 69歲 Years

 70歲 Years

 71歲 Years

 72歲 Years

 73歲 Years

 74歲 Years

 75-79歲 Years

 80-84歲 Years

 85-89歲 Years

 90歲以上  Years & Over

 中華民國95年至97年

 本表「性別」及「年齡組別」係依申請者（勞工本人）之資料統計。

   96年   95年

20072006

 　　　  及金額－按性別及年齡組別分
 表137　勞工退休金勞工本人請領一次退休金實計核發件數

 單位：件、新台幣元

 年　　齡　　組　　別

Age Groups  件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 註：

510



 19,758

 4,001

 3,247

 1,866

 1,625

 1,788

 1,928

 1,305

 1,001

737

549

381

313

197

182

132

384

105

13

4

 13,591

 2,828

 2,108

 1,258

 1,097

 1,207

 1,346

905

691

535

391

266

219

142

135

93

276

81

10

3

 6,167

 1,173

 1,139

608

528

581

582

400

310

202

158

115

94

55

47

39

108

24

3

1

 994,862,757

 405,052,822

 123,210,339

 73,671,978

 62,852,814

 64,065,102

 96,525,913

 43,517,714

 30,930,714

 21,343,103

 17,470,886

 14,016,159

 8,718,373

 6,990,595

 5,144,666

 4,628,298

 12,044,720

 3,329,280

 1,293,720

 55,561

 784,818,577

 337,979,255

 91,124,158

 55,095,101

 46,809,771

 48,013,907

 74,579,430

 33,290,628

 23,026,934

 16,768,388

 13,615,342

 11,264,487

 6,751,164

 5,573,000

 4,030,103

 3,675,890

 9,304,097

 2,680,734

 1,196,879

 39,309

 210,044,180

 67,073,567

 32,086,181

 18,576,877

 16,043,043

 16,051,195

 21,946,483

 10,227,086

 7,903,780

 4,574,715

 3,855,544

 2,751,672

 1,967,209

 1,417,595

 1,114,563

 952,408

 2,740,623

 648,546

 96,841

 16,252

 Since 2006 - 2008

 The data of 'Sex' and 'Age Groups' is classified by the data of the applicant.

   97年
2008

 　　　　   by Sex and Age
 Table 137  Real Lump Sum Pension Payments Claimed by Workers,

 Unit：case、NT$

 合　　　　　計 男 女
Total Male Female

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 Note：

511


